
Uchwała Nr XVIII/120/2000 
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 25 sierpnia 2000 roku 
  

w sprawie zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie deficytu budżetu Powiatu Polickiego    
w roku 2000. 
  
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „c” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578 i Nr 155, poz. 1014 oraz z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 
26, poz. 306 i Nr 48, poz. 552) oraz art. 48 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014, z 1999 r. Nr 38, poz. 360, Nr 49, poz. 485, 
Nr 70, poz. 778, Nr 110, poz. 1255, z 2000 r. Nr 6, poz. 69, Nr 12, poz. 136 i Nr 48, poz. 550) 
  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
  
1. 1.      Postanawia się zaciągnąć kredyt do kwoty 738 654 zł na sfinansowanie deficytu 

budżetu Powiatu Polickiego w roku 2000. 
2. 2.      Maksymalny okres spłaty rat kredytu ustala się na 3 lata. 
3. 3.      Obsługa zadłużenia nastąpi ze środków budżetu Powiatu. 
4. 4.      Spłata zobowiązania w postaci zaciągniętego kredytu następować będzie z dochodów 

przekraczających wydatki finansowe, ze źródeł pozakredytowych oraz nadwyżek 
budżetowych. 

  
§ 2 

  
Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 
1) 1)      zawarcia umowy kredytowej i umów towarzyszących, 
2) 2)      ustanowienia zabezpieczenia powyższego kredytu w formie akceptowanej przez 

kredytodawcę i w wysokości przez niego wymaganej. 
  

§ 3 
  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego. 
  

§ 4 
  
Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 
  

Przewodniczący Rady 

 Hieronim Michalak   

  


